

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 3 712 на умовах відстрочення платежу

м.Чортків5 липня 2022 р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «АГРО ТМ» (надалі по тексту іменується - "Постачальник"), в особі Прийдун Степан Степанович, який діє на підставі довіреності № 11 від 04.01.2022, з однієї сторони, та КП "Благоустрій" ЧМР. (надалі по тексту іменується - "Покупець"), в особі В.о.начальника Табачак М.Б., який діє на підставі Статуту, з другої сторони, разом надалі по тексту іменується - "Сторони", а кожна окремо - "Сторона", керуючись положеннями чинного законодавства, уклали даний договір поставки на умовах відстрочення платежу (надалі по тексту іменується "Договір") про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник на умовах даного Договору зобов'язується передавати у власність Покупця запасні частини для сільськогосподарської та автотракторної техніки, шини, масла, інструменти, АКБ, інші товари, (надалі по тексту іменується - "Товар") в асортименті (за номенклатурою), кількості та цінами, що остаточно погоджуються Сторонами у видаткових накладних, які, після підписання їх Сторонами, мають юридичну силу специфікацій та є невід'ємною частиною Договору, а Покупець зобов'язується прийняти та провести оплату за Товар в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

2. УМОВИ ПОСТАВКИ ТОВАРУ

2.1. Постачальник передає Покупцеві Товар окремими партіями на умовах самовивозу EXW ("Інкотерм-2010") - склад Постачальника в м.Чортків із наявного в Постачальника асортименту та кількості протягом 10-ти робочих днів з моменту надходження замовлення від Покупця або в інший, узгоджений Сторонами, строк.

2.2. Датою передачі (придбання) Товару є дата складання видаткової накладної. Підпис представника Покупця на видатковій накладній є погодженням Покупця асортименту, кількості і ціни Товару, який постачається за цим Договором.

2.3. Якість та комплектність Товару повинні відповідати чинним державним стандартам та технічним умовам виробника, що пред'являються до Товару даного виду.

3. СУМА ДОГОВОРУ ТА УМОВИ ОПЛАТИ ТОВАРУ

3.1. Загальна сума Договору складає орієнтовно 1 933,38 (Одна тисяча дев'ятсот тридцять три гривні 38 копійок) гривень. Остаточна загальна сума Договору визначається як сума вартості всіх поставлених партій Товару за цим Договором.

3.2. Покупець зобов'язується проводити оплату за кожну партію Товару шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника:

- у період з 01 січня по 15 грудня кожного поточного року - протягом 30-ти календарних днів з моменту передачі (приймання) Товару на підставі видаткової накладної;
- у період з 16 грудня по 31 грудня кожного поточного року - протягом 3-х календарних днів з моменту передачі (приймання) Товару на підставі видаткової накладної.

Допускається проведення оплати готівкою шляхом внесення відповідних грошових коштів в касу Постачальника.

3.3. Ціна на Товар не українського походження за Договором встановлюється у видатковій накладній в національній валюті України та в еквіваленті долару США, розрахованого по курсу долару США до гривні на день підписання видаткової накладної. Видаткова накладна оформляється на кожне відвантаження Товару.

3.4. Сторони домовились, що курс гривні до валюти еквіваленту, який буде використовуватись при розрахунку платежів по цьому Договору, дорівнюватиме безготівковому курсу продажу АТ «Укресімбанк» валюти еквіваленту в день здійснення оплати Покупцем відповідного платежу по Договору (специфікації, накладній), але не менше офіційного курсу гривні до валюти еквіваленту, встановленого Національним банком України на день здійснення відповідного платежу Покупцем.

3.5. Безготівковий курс у вихідні, святкові та неробочі дні визначається у розмірі, встановленому у найближчий робочий день, що передує вихідному, святковому або неробочому дню.

3.6. Відомості про безготівковий курс АТ «Укресімбанк» валюти еквіваленту на певну дату будуть підтверджуватись довідкою, виданою АТ «Укресімбанк» або інформацією, що міститься на сайті АТ «Укресімбанк».

3.7. Постачальник може інформувати Покупця, на його запит, про розмір безготівкового курсу на день оплати відповідного платежу Покупцем, будь-яким способом.

3.8. Покупець не звільняється від відповідальності за здійснення неповного платежу в зв'язку із непоінформованістю про розмір безготівкового курсу.

3.9. Покупець сплачує ціну Товару шляхом перерахування суми коштів, вирахованої на день здійснення відповідного платежу, у відповідності до умов, що викладені в цьому пункті, на розрахунковий рахунок Постачальника.

3.10. Сторони домовились, що протягом дії цього Договору, грошові зобов'язання Покупця існують та підлягають сплаті у гривні. У разі, якщо товар матиме імпорتنу складову, при розрахунку за відвантаженим Товар, передбачених пунктом 3.2 Договору, якщо на день оплати за відвантаженим Товар курс продажу долару США змінюється (підвищується або знижується) більше 5% від курсу продажу долару США на день оформлення видаткової накладної, то ПОСТАЧАЛЬНИК має право здійснити перерахунок вартості за поставлений ТОВАР за такою формулою: $A = B / C * D$, де

- A – вартість Товару з урахуванням перерахунку ціни на день оплати (грн.),
- B – вартість Товару на день оформлення видаткової накладної (грн.),
- C – курс продажу долару США до гривні на день оформлення видаткової накладної на Товар (грн.),
- D – курс продажу долару США до гривні на день оплати за Товар (грн.).

3.11. Незалежно від вказаного Покупцем призначення платежу у банківському переказі для здійснення останнім оплати за цим Договором, у разі порушення Покупцем платіжних зобов'язань за цим Договором, Постачальник має право самостійно зарахувати оплати грошовими коштами, що надійшли від Покупця, в оплату простроченої заборгованості.

Сторони погодили про те, що зарахування сум, сплачених Покупцем на виконання умов цього Договору, здійснюється в такому порядку: в першу чергу – сума пені (п.5.2. договору), в другу чергу - штраф (п.5.3 Договору), в третю чергу – інфляційні (п.5.2. договору), в четверту чергу – сума вартості Товару, в п'яту чергу – інші витрати, платежі.

У разі наявності та несплати Покупцем визначених цим Договором штрафних санкцій за поточний місяць, вказані суми нарахувань включаються до вартості Товару (надалі - нова вартість Товару) та з першого числа наступного місяця нарахування штрафних санкцій здійснюється на нову вартість Товару.

3.12. Сума ліміту товару, який може постачатись на умовах відстрочення платежу по цьому Договору становить 0 (Нуль гривень 00 копійок) _ гривень. Подальші поставки проводяться після оплати попередніх поставок.

4. ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ ПО КІЛЬКОСТІ ТА ЯКОСТІ

4.1. Приймання товару по кількості та якості проводиться Покупцем згідно Інструкції про порядок прийому продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного вжитку за кількістю, затвердженою Постановою Держарбітражу від 15 червня 1965р. № П-6, а також Інструкції про порядок прийому продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного вжитку за якістю, затвердженою Постановою Держарбітражу від 25 квітня 1966 р. № П-7.

4.2. Підтвердженням прийому Товару є підпис представника Покупця у видатковій накладній на отримання Товару.

4.3. У разі наявності претензії/вимоги (усної або письмової) Покупця щодо невідповідності якості поставленого Постачальником Товару, з ініціативи Постачальника може бути проведено дослідження у відповідній сертифікованій або експертній установі щодо підтвердження

якості Товару. У випадку підтвердження установою, яка проводить таке дослідження, факту належності якості Товару - Покупець протягом 2 (двох) днів з моменту проведення відповідного дослідження зобов'язаний відшкодувати на користь Постачальника вартість проведеного Постачальником дослідження, а у разі невідповідності якості поставленого Товару - зобов'язання щодо оплати дослідження покладається на Постачальника.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. Постачальник несе відповідальність за затримку з передачею Товару Покупцеві, сплачуючи пеню в розмірі облікової ставки НБУ від вартості непереданого Товару за кожний день прострочки.

5.2. Покупець несе відповідальність за прострочення з оплатою вартості товару, сплачуючи за кожний день прострочення пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми простроченого платежу. Окрім того, відповідно до ст. 625 Цивільного кодексу України, Покупець сплачує Постачальнику суму боргу з урахуванням встановленого індексу інфляції за весь час прострочення.

5.3. За прострочення Покупцем зобов'язань по оплаті Товару 60 днів, Покупець зобов'язаний сплатити Постачальнику штраф у розмірі 20 (двадцять) процентів від простроченої суми.

5.4. Постачальник вправі відмовитись в будь-який момент, без попередження Покупця, від постачання Товару за цим Договором в разі, якщо Покупець не виконує або неналежно виконує свої зобов'язання по оплаті Товару за цим Договором.

6. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

6.1. Будь-який спір, що виникає щодо укладання, зміни, розірвання і виконання цього Договору або в зв'язку з ним, підлягає передачі на розгляд і остаточне вирішення до суду (господарської або загальної юрисдикції) в порядку відповідно до чинного законодавства України.

6.2. Термін позовної давності по вимогах про стягнення заборгованості із оплати Товару, пені, процентів річних, інфляційних, штрафів, збитків за даним Договором встановлюється Сторонами тривалістю 5 (п'ять) років.

6.3. Строк нарахування штрафних санкцій за цим Договором здійснюється протягом 5 (п'яти) років з дня, коли відповідне зобов'язання повинно бути виконане Покупцем.

7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

7.1. Договір вступає в дію з моменту його підписання Сторонами та діє до 4 серпня 2022 р., а в частині виконання грошових зобов'язань (сплата боргу, пені, процентів, інфляційних, збитків, тощо) - до повного їх виконання.

8. ІНШІ УМОВИ

8.1. Відносини сторін, не врегульовані даним Договором, регулюються діючим законодавством України.

8.2. Цей Договір оформлено у трьох аутентичних примірниках – два для Постачальника і один для Покупця, яка мають однакову юридичну силу.

8.3. При зміні реквізитів відповідна Сторона Договору повинна повідомити другу сторону факсом, E-mail або рекомендованим листом у 5-денний термін після настання змін.

8.4. Сторони надають одна одній дозвіл на збирання та обробку будь-яких персональних даних. Зазначена інформація може передаватися, зокрема, у зв'язку із господарськими відносинами між Сторонами, а також в цілях обробки даних, проведення статистичного аналізу.

Шляхом підписання цього Договору, Сторони надають одна одній право, безстроково, відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» :
- в тому числі, але не виключно, отримувати, збирати, обробляти, реєструвати, накопичувати, зберігати, змінювати, поновлювати, використовувати і поширювати (розповсюджувати, передавати) інформацію, яка, відповідно до вимог законодавства, становить персональні дані Сторін;

- заносити таку інформацію до баз персональних даних (в паперовому та/або електронному вигляді) з подальшим внесенням до Державного реєстру баз персональних даних.

9. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

Постачальник: ТОВ "АГРО ТМ", м.Хмельницький, вул. Ярослава Мудрого, 4, п/р UA573223130000026001000005465 в ПАТ "УКРЕКСІМБАНК", м. Київ МФО 322313, ІПН 405839622259, код ЄДРПОУ 40583961, тел/факс: +38067-3813813. Є платником податку на прибуток на загальних умовах.

Покупець: КП "Благоустрій" ЧМР, код за ЄДРПОУ 43506764, ІПН Н.П. юр. адреса: Тернопільська, Чортківський, Чортків, Заводська, Будинок № 2

Підписи сторін:

Постачальник:



підпис, М.П.

Покупець:



підпис, М.П.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Артикул	Товар	Кількість		Ціна з ПДВ	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	20x38x1,5	Шайба мідна (штуцер Р-80)	2	шт	23,52	19,60	39,20
2	15x20x1	Шайба мідна (плунжерна пара УТН)	4	шт	3,36	2,80	11,20
3	Ф40-60	Хомут стяжний оцинк. <ДК>	2	шт	12,12	10,10	20,20
4	ШСП-40	Підшипник	1	шт	268,80	224,00	224,00
5	70-8115022-А	Патрубок МТЗ	1	шт	36,96	30,80	30,80
6	70-1101345Б	Паливопровід в металевій оболонці (L2950мм) (JFD)	1	шт	282,24	235,20	235,20
7		Підшипник ГАЗ-52, ГАЗ-53, ЗІЛ-133ГЯ, ЯМЗ-328	4	шт	18,48	15,40	61,60
8	МБС 10x18,5	Рукав в/т S=32 L=0.60m (Гідросила)	1	шт	305,76	254,80	254,80
9		Штуцер з'єднувальний S32 Т-150.ДТ-75	1	шт	28,26	23,55	23,55
10	2,2-3,х52	Манжета армована МТЗ, ЮМЗ	2	шт	20,16	16,80	33,60
11		Підшипник муфти жатки	2	шт	350,76	292,30	584,60
12		Регулятор напруги Газ-21, ЗІЛ	1	шт	110,88	92,40	92,40
						Разом без ПДВ	1611,15
						ПДВ	322,33
						Всього	1933,38

КП «Благоустрій» ЧМР

48505 м.Чортків , вул. Заводська,2
Код ЄДРПОУ43506764
р/р IBAN UA 48820172344310004000017784 в
УДКСУ в Чортківському районі
МФО 820172

В.о.начальника М.Б.Табачак



ТОВ «АГРО ТМ»

29000 м. Хмельницький, вул. Ярослава Мудрого, 4
код ЄДРПОУ 40583961
р/р IBAN UA 573223130000026001000005465
в ПАТ «Укресімбанк» м.Київ
МФО 322313

С.С.Прийдун

